
Code   Producer   Wine   Vintage   Type  Size   CS    Price     Min btl     
AR-BON012 Roberto Bonfanti Roberto Bonfanti 'Alpha' Malbec 2012 Red 750 12  $      236.00  $     19.67 
AR-BON013 Familia Bonfanti Malbec 2013 Red 750 12  $      148.00  $     18.49 
AR-GEN001 Gen de Alma JiJiJi Red Blend 2015 Red 750 12  $      136.00  $     16.99 
AR-GEN002 Gen de Alma Gene Red Blend 2013 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 
AR-REU010 RJ Viñedos Reunión Malbec 2015 Red 750 12  $      108.00  $     13.49 
AR-REU011 RJ Viñedos Reunión Bonarda 2015 Red 750 12  $      108.00  $     13.99 
AR-REU012 RJ Viñedos Malbec MDZ 2015 Red 750 12  $        80.00  $       9.99 
AR-REV001 Via Revolucionaria Bonarda Pura 2013 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
AR-REV003 Via Revolucionaria Semillon Hulk 2016 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
AR-ZOR007 Zorzal Field Blend (2x6pk) 2011 Red 750 12  $      180.00  $     15.00 
AR-ZOR008 Zorzal Malbec 'Terrior Unico' 2014 Red 750 12  $      116.00  $     14.99 
AR-ZOR012 Zorzal Eggo Filoso Pinot Noir 2014 Red 750 12  $      212.00  $     17.67 
AR-ZOR013 Zorzal Malbec Gran Terroir 2013 Red 750 12  $      148.00  $     12.33 
AR-ZOR016 Zorzal Eggo Tinto de Tiza 2012 Red 750 12  $      212.00  $     17.67 
AR-ZOR017 Zorzal Cabernet Franc 'Terroir Unico' 2015 Red 750 12  $      108.00  $     13.99 
AR-ZOR020 Zorzal Eggo Blanco (Sauvignon) 2015 White 750 12  $      212.00  $     17.67 
AU-HUB002L Leigenfeld Huber Gruner Veltliner LITER 2014 White 1000 12  $        96.00  $     11.99 
AU-MUL003 Muller-Grossman Gruner Veltliner 'Grosser Satz' 2015 White 750 12  $      144.00  $     17.99 

AU-SEP002L Martinshof
Zweigelt Rosé LITER Zum Martin 
Sepp 2015 Rosé 1000 12  $      120.00  $     14.99 

AU-SMK001 Sohm & Kracher Lion' Gruner Veltliner 2014 White 750 12  $      180.00  $     15.00 
AU-SMK002 Sohm & Kracher Alte Reben' Gruner Veltliner 2013 White 750 12  $      228.00  $     19.00 
AU-STA002 Stagard Handwerk Gruner Riesling 2014 White 750 12  $      160.00  $     13.33 
AU-STA003 Stagard Handwerk Gruner Veltliner 2015 White 750 12  $      184.00  $     15.33 
AU-TIN004 Tinhof Wild Boar Zweigelt 2012 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 
AU-TIN005 Tinhof Sankt Laurent 2011 Red 750 12  $      176.00  $     14.67 
AU-TIN007 Tinhof BioBlanc 2015 White 750 12  $      144.00  $     17.99 
CA-BAN018 Banshee Marine Layer Pinot Noir 2013 Red 750 12  $      240.00  $     20.00 
CA-BAN016H Banshee Pinot Noir 2011 Red 375 12  $      160.00  $     13.33 
CA-ESJ009 Edmunds St. John Heart of Gold 2015 White 750 12  $      180.00  $     15.00 
CA-ESJ004 Edmunds St. John Rocks and Gravel 2013 Red 750 12  $      240.00  $     20.00 
CA-ESJ005 Edmunds St. John Fenaughty Vineyard Syrah 2012 Red 750 12  $      248.00  $     20.67 
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CA-ESJ006 Edmunds St. John Bone-Jolly Gamay Noir 2014 Red 750 12  $      180.00  $     15.00 
CA-ESJ010 Edmunds St. John Bone-Jolly Gamay Rosé 2016 Rosé 750 12  $      180.00  $     15.00 
CA-FAL001 Falcon Spirits Botanica Spiritvs Gin  NV Spirit 750 12  $      320.00  $     26.67 

CA-FAL002 Falcon Spirits
Botanica Spiritvs Barrel FInished 
Gin  NV Spirit 750 12  $      400.00  $     33.33 

CA-FTF001 For The Food Red Table Wine 2012 Red 750 12  $      112.00  $     14.99 
CA-FTF002 For The Food Cabernet Sauvignon 2012 Red 750 12  $      128.00  $     17.99 
CA-LUD007 Lieu Dit Chenin Blanc 2014 White 750 12  $      200.00  $     16.67 
CA-LUD013 Lieu Dit Rosé Pinot Noir 2016 Rosé 750 12  $      188.00  $     15.67 
CA-LUD011 Lieu Dit Cabernet Franc 2014 Red 750 12  $      234.00  $     19.50 
CA-LUD012 Lieu Dit Sauvignon Blanc 2015 White 750 12  $      160.00  $     13.33 

CA-LUN001
Living Wines 
Collection

Les Lunes Wine Petaluma Pinot 
Noir 2015 Red 750 12  $      384.00  $     32.00 

CA-PAT002 Pied a Terre Sauvignon Blanc 2014 White 750 12  $      208.00  $     17.33 
CA-PAT003 Pied a Terre Cabernet Sauvignon 2013 Red 750 12  $      256.00  $     31.99 
CA-PPL001 Primary Red Rhone Blend 2012 Red 750 12  $      128.00  $     15.99 
CA-PPL002 Primary Red Zinfandel Dry Creek 2012 Red 750 12  $      136.00  $     16.99 
CA-PPL003 Primary Red Cabernet Sauvignon Dry Creek 2012 Red 750 12  $      152.00  $     19.99 

CA-PTR022 Peterson Winery Cabernet Sauvignon Bradford Mtn 2012 Red 750 12  $      280.00  $     23.33 
CA-PTR046H Peterson Winery Muscat Blanc 'Lipton-Daniel Vyd' 2010 Dessert 375 12  $      240.00  $     20.00 
CA-PTR047 Peterson Winery Agraria Big Barn Red 2001 Red 750 12  $      452.00  $     37.66 
CA-PTR052 Peterson Winery Vin Gris 'Donna Bella' 2012 Rose 750 12  $        40.00  $       3.33 
CA-PTR053B Peterson Winery Vin Gris 'Donna Bella'  3x3L Box 2012 Rose 3l 3 box  $        36.00   NV     

CA-PTR055B Peterson Winery
Sauvignon Blanc Timbercrest Vyd 
3x3L Box 2012 White 3L 3 box  $        88.00   N/A     

CA-PTR065 Peterson Winery Mendo Blendo (Petit Sirah blend) 2011 Red 750 12  $        96.00  $       9.99 
CA-PTR069 Peterson Winery Zinfandel Dry Creek 2012 Red 750 12  $      180.00  $     15.50 
CA-PTR070 Peterson Winery Zinfandel Bradford Mountain 2011 Red 750 12  $      240.00  $     20.00 
CA-PTR071 Peterson Winery Syrah Gravity Flow Block 2008 Red 750 12  $      368.00  $     30.66 
CA-PTR072 Peterson Winery Barbera 'La Stupenda' 2011 Red 750 12  $      108.00  $     13.99 
CA-PTR073 Peterson Winery Zero Manipulation 2012 Red 750 12  $      128.00  $     15.99 
CA-PTR077 Peterson Winery Zinfandel 'Old School' 2013 Red 750 12  $      160.00  $     16.99 
CA-PTR078 Peterson Winery Zinfandel 'Bernier' Zineyard 2012 Red 750 12  $      240.00  $     20.00 



CA-PTR079 Peterson Winery Cab 2,4,6 2012 Red 750 12  $      188.00  $     23.99 
CA-PTR080 Peterson Winery Sangiovese Il Granaio 2012 Red 750 12  $      280.00  $     23.83 
CA-PTR081 Peterson Winery Sauvignon Blanc Timbercrest Vyd 2015 White 750 12  $      160.00  $     19.99 
CH-TUN003 Tunquen Malbec   2012 Red 750 12  $      172.00  $     14.33 

CH-WAQ001SP Waqar Pisco from Muscat NV Brandy 750 12  $      240.00  $     20.00 
FR-ADL004 Adele Rouze Quincy 2015 White 750 12  $      160.00  $     14.99 
FR-BEL001 Chateau Bellevue Lussac-St. Emilion 2011 Red 750 12  $      220.00  $     18.33 

FR-BLG001
Chateau Belles-
Graves Lalande-de-Pomerol 2011 Red 750 12  $      268.00  $     22.33 

FR-BLG002
Chateau Belles-
Graves Lalande-de-Pomerol 2010 Red 750 12  $      292.00  $     24.33 

FR-BOR022 Caves Jean Bourdy
Cotes du Jura  Blanc 
(Chardonnay) 2010 White 750 12  $      232.00  $     19.33 

FR-BOR023 Caves Jean Bourdy
Cotes du Jura Rouge 
(PN/Trousseu/Poulard) 2011 Red 750 12  $      260.00  $     21.67 

FR-BRE004 Pierre Breton Bourgueil 'Cuvée Trinch' 2012 Red 750 12  $      184.00  $     15.33 
FR-BRE005 Pierre Breton Vouvray Sec 'Dilettante' 2013 White 750 12  $      180.00  $     15.00 
FR-BRE006 Pierre Breton Bourgueil 'Cuvée Trinch' 2014 Red 750 12  $      184.00  $     15.33 
FR-BRE007 Pierre Breton Vouvray Sec 'Dilettante' 2014 White 750 12  $      180.00  $     15.00 
FR-BRG001 Ch. Le Bergey  Bordeaux (Merlot/Cab Franc) 2014 Red 750 12  $        90.00  $     11.49 

FR-BUI001
Domaine de la 
Roche Buissiere Petit Jo CDR 2013 Red 750 12  $      140.00  $     17.49 

FR-CHI003 Domaine Chiroulet Cotes de Gascogne Blanc 2015 White 750 12  $      104.00  $     12.99 

FR-CUG003 Chateau de Cugat
Bordeaux Superiore Cuvee 
Classique 2014 Red 750 12  $      112.00  $     13.99 

FR-CYP002 Terres d'Avignon Cypress Cuvee 2014 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
FR-DAL005H Domaine Daulny Sancerre half bottles 2014 White 375 12  $      108.00  $       9.00 
FR-DAL006 Domaine Daulny Sancerre Clos de Chaudenay 2014 White 750 12  $      204.00  $     17.00 
FR-DAL007 Domaine Daulny Sancerre 2015 White 750 12  $      188.00  $     15.67 
FR-DDC001 Domaine de Crets Bourgogne Rouge 2014 Red 750 12  $      168.00  $     14.00 
FR-DDC002 Domaine de Crets Macon-Villages 2014 White 750 12  $      204.00  $     17.00 

FR-DOM001
Domaine 
Guillemarine Picpoul de Pinet 'Domitia' 2015 White 750 12  $      104.00  $     12.99 



FR-DTR002 Dom. Terrasses d'Eole Cotes du Ventoux Rouge 2014 Red 750 12  $        99.00  $       9.99 
FR-DUB009 Jean Paul Dubost Brouilly 2014 Red 750 12  $      188.00  $     15.66 
FR-DUB010 Jean Paul Dubost Fleurie  2014 Red 750 12  $      228.00  $     19.67 
FR-DUB011 Jean Paul Dubost Beaujolais Villages 2015 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 
FR-EBL001 Maison En Belles Lies Monthelie Blanc 2015 White 750 12  $      388.00  $     32.33 
FR-FAV005 Les Faverelles Nez de Muse Blanc 2014 White 750 12  $      220.00  $     18.83 
FR-FAV007 Les Faverelles Fleur Blanc 2014 White 750 12  $      228.00  $     19.00 
FR-FAV009 Les Faverelles Nez de Muse Rouge 2015 Red 750 12  $      220.00  $     18.33 
FR-HUR002 Ch. Du Hureau Saumur Champigny Tuffe 2012 Red 750 12  $      160.00  $     13.33 
FR-LAM001B Larmandier-Bernier Vieille Vigne de Cramant  2007 Sparkling 750 12  $      800.00  $     66.67 
FR-LAM002B Larmandier-Bernier Longitude Extra Brut NV Sparkling 750 12  $      530.00  $     44.17 
FR-LAM003B Larmandier-Bernier NV Rose de Saignee Extra Brut NV Sparkling 750 12  $      660.00  $     55.00 
FR-LAM004B Larmandier-Bernier Terre du Vertus Brut Nature 2009 Sparkling 750 12  $      620.00  $     51.67 

FR-LAV001
Dom. de l'Angre Vin 
(Robinot)

Pet Nat Pineau d'Aunis "Les 
Annees Folles" 2013 Sparkling 750 12  $      264.00  $     22.00 

FR-LAV002 Dom. de l'Angre Vin Chenin Blanc 'Cuvée Bistrologie' 2013 White 750 12  $      320.00  $     26.67 

FR-LAV004
Dom. de l'Angre Vin 
(Robinot) Nocturne Rouge Pinot d'Aunis 2014 Red 750 12  $      420.00  $     35.00 

FR-LCR001 Le Coeur de la Reine Touraine Sauvignon Blanc 2015 White 750 12  $      108.00  $     13.99 
FR-LDS001B Lambert de Seyssel NV Brut 'Petit Royal' Vin du France NV Sparkling 750 12  $      160.00  $     19.99 
FR-LES001 Ch. Lestrille Bordeaux Blanc Entre-deux-Mers 2015 White 750 12  $      112.00  $     13.99 
FR-MAG001 Maxime Magnon Corbieres Rouge 'Rozeta' 2015 Red 750 12  $      298.00  $     24.83 
FR-MIL008 Milou Chardonnay VDP d'OC 2015 White 750 12  $        88.00  $     10.99 
FR-MIL009 Milou Rouge VdP d'OC 2014 Red 750 12  $        88.00  $     10.99 
FR-POU001B R. Pouillon Champagne Brut Reserve NV NV Sparkling 750 12  $      396.00  $     33.00 
FR-POU002BH R. Pouillon Champagne Brut Reserve NV NV Sparkling 375 12  $      292.00  $     24.33 
FR-POU003BM R. Pouillon Champagne Brut Reserve NV NV Sparkling 1500 12  $      475.00  $     79.17 
FR-POU004B R. Pouillon Champange Brut Solera MV Sparkling 750 12  $      480.00  $     40.00 

FR-POU005B R. Pouillon
Champange Rosé Maceration 
Brut NV Sparkling 750 12  $      438.00  $     36.50 

FR-POU006B R. Pouillon Champagne Extra Brut Millisime 2004 Sparkling 750 12  $      690.00  $     57.50 
FR-PRE004 Prebende Beaujolais Rouge 2015 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
FR-QUE005 A&M Quenard Chignin Blanc 2015 White 750 12  $      152.00  $     18.99 
FR-QUE006 A&M Quenard Vin de Savoie 'Les Abymes' 2015 White 750 12  $      128.00  $     15.99 



FR-RIF002 Sebastian Riffault Sancerre Les Quaterons 2013 White 750 12  $      252.00  $     21.50 
FR-ROC002 Chateau Le Roc Fronton Rosé La Saignée 2016 Rosé 750 12  $        99.00  $     12.99 
FR-SEN001 Le Grain de Seneve 500 Metres Beaujolais Villages 2015 Red 750 12  $      192.00  $     15.50 

FR-TAI003 Benjamin Taillendier
Laguzelle Minervois (Cinsault 
blend) 2015 Red 750 12  $      148.00  $     18.49 

FR-TES002B Domaine Tessier Cremant du Loire NV Sparkling 750 12  $      204.00  $     17.00 
FR-TES003 Domaine Tessier Cour Cheverny 2013 White 750 12  $      168.00  $     14.00 
FR-TES004B Domaine Tessier Phil en Bulle Petillant Natural NV Sparkling 750 12  $      204.00  $     17.00 

FR-TES006 Domaine Tessier
Cheverny Blanc 
(Sauvignon/Chardonnay) 2014 White 750 12  $      160.00  $     19.99 

FR-TRI001 Vincent Tricot Les Milans Vin de France 2014 Red 750 12  $      228.00  $     19.00 

FR-VIN001B J. Vignier
Champagne Grand Cru Blanc de 
blancs MV Sparkling 750 12  $      420.00  $     35.00 

GE-DRE002
Weingut 
Dreissigacker

Organic Riesling Trocken 
'Hasensprung Vyd' 2012 White 750 12  $      320.00  $     26.67 

GE-DRE004
Weingut 
Dreissigacker Organic Riesling Trocken 2015 White 750 12  $      156.00  $     19.99 

GE-HEG003 Weinhaus Heger Pinot Noir Merdinger Buhl Vyd 2012 Red 750 12  $      192.00  $     16.00 
GE-HEG004 Weinhaus Heger Rosé of Pinot Noir 2014 Rosé 750 12  $      136.00  $     19.99 
GE-HEG006 Weinhaus Heger Pinot Blanc 2014 White 750 12  $      160.00  $     19.99 
GE-HEG007 Weinhaus Heger Rosé of Pinot Noir 2015 Rosé 750 12  $      156.00  $     19.99 
GE-HEG009L Dr. Heger Pinot Noir LITERS 2014 Red 1000 12  $      160.00  $     19.99 
GE-LEI006 Weingut Leitz Riesling Eins Zwei Dry 2014 White 750 12  $      144.00  $     14.99 
GE-LEI007 Weingut Leitz Rudesheimer Riesling trocken     2014 White 750 12  $      168.00  $     14.00 
GE-LEI008 Weingut Leitz Riesling feinherb QbA 2015 White 750 12  $      104.00  $     12.99 
GE-LEI009 Weingut Leitz Riesling Dragonstone 2015 White 750 12  $      144.00  $     17.99 
GE-VHO001 Von Hovel Saar Riesling Feinherb  2014 White 750 12  $      144.00  $     17.99 

IT-ASB001
Azienda Santa 
Barbara Verdicchio dei Castelli di Jesi 2015 White 750 12  $      104.00  $     12.99 

IT-CAU002 Cautiero Fois Falanghina 2014 White 750 12  $      144.00  $     17.99 
IT-CIR005 Azienda Cirelli Montepulciano d'Abruzzo 2015 Red 750 12  $      158.00  $     19.99 
IT-CIR006 Azienda Cirelli Cerasualo 2016 Rose 750 12  $      144.00  $     17.99 
IT-COL001 Il Colle Prosecco Brut NV Sparkling 750 12  $      136.00  $     16.99 
IT-COL003B Il Colle Prosecco Brut 'Baio Ecologico' NV Sparkling 750 12  $      180.00  $     15.00 



IT-COR023 Frank Cornelissen Rosado 'Susucaru' 2016 Rosé 750 12  $      240.00  $     20.00 
IT-COR027 Frank Cornelissen Munjabel Rosso 2015 Red 750 12  $      344.00  $     28.67 
IT-COR028 Frank Cornelissen Rosso del Contadino 2015 Red 750 12  $      248.00  $     20.67 
IT-COR028M Frank Cornelissen Munjabel Rosso 2015 Red 1500 6  $      364.00  $     60.67 
IT-COR029M Frank Cornelissen Rosso del Contadino 2015 Red 1500 6  $      254.00  $     42.33 
IT-COR030J Frank Cornelissen Rosso del Contadino 2015 Red 3000 2  $      228.00  $   114.00 
IT-CRE015 Punta Crena Vermentino 2014 White 750 12  $      188.00  $     15.67 
IT-CRE016 Punta Crena Mataossu 'Vigneto Reine' 2015 White 750 12  $      192.00  $     16.00 
IT-CRE018 Punta Crena Lumassina Blanc 2015 White 750 12  $      136.00  $     16.99 
IT-CRE019 Punta Crena Pigato 'Ca da Rena' 2015 White 750 12  $      188.00  $     15.67 
IT-ELV002 Elvio Tintero Langhe Favorita NV White 750 12  $        36.00  $       2.99 
IT-ELV008 Elvio Tintero Moscato d'Asti 'Sori Gramella' 2012 White 750 12  $        36.00  $       3.99 
IT-ELV010 Elvio Tintero Vino Rosato (frizzante) NV Rosé 750 12  $      104.00  $     12.99 
IT-ELV016 Elvio Tintero Langhe Arneis 2014 White 750 12  $        96.00  $     12.99 
IT-ELV018 Elvio Tintero Vino Bianco (frizzante) NV White 750 12  $      104.00  $     12.99 
IT-ELV019H Elvio Tintero Moscato d'Asti 'Sori Gramella' 2014 White 375 24  $      104.00  $       4.33 
IT-ELV020 Elvio Tintero Tintero Rosso (Nebbiolo blend) 2015 Red 750 12  $        94.00  $     11.99 
IT-ELV022 Elvio Tintero Moscato d'Asti 'Sori Gramella' 2015 White 750 12  $      112.00  $     14.99 
IT-FAN001 Alessandro Fantino Barolo Cascina Dardi - Bussia 2009 Red 750 12  $      398.00  $     33.17 
IT-FAN003 Alessandro Fantino Barolo Laboro Dissubidente 2011 Red 750 12  $      498.00  $     46.67 
IT-FAT011 Fatalone         Greco 'Bianco Spinomarino' IGT 2014 White 750 12  $      120.00  $     14.99 

IT-FAT012 Fatalone
Primitivo Riserva Gioia del Colle 
DOC 2006 Red 750 12  $      228.00  $     19.00 

IT-FAT016 Fatalone Primitivo Gioia del Colle DOC 2011 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
IT-FAT017 Fatalone Teres Primitivo 2015 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 

IT-FER003
Principiano 
Ferdinando Dosset Dolcetto 'Vino Rosso' 2015 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 

IT-FMO005 Fattoria Moretto
Lambrusco Secco Grasparossa di 
Castelvetro   2015 Sparkling 750 12  $      160.00  $     19.99 

IT-GAR003 Corte Gardoni Bardlino Rosato 'Chiaretto' 2012 Red 750 12  $        20.00  $       2.99 
IT-GAR004 Corte Gardoni Bardolino 'Le Fontane' 2012 Red 750 12  $        60.00  $       7.99 
IT-GAR005 Corte Gardoni Becco Rosso (Corvina) 2012 Red 750 12  $      108.00  $     12.99 
IT-GAR007 Corte Gardoni Bardlino 'Le Fontane' 2014 Red 750 12  $      112.00  $     13.99 
IT-GEG005 Villa di Geggiano Chianti Classico 2010 Red 750 12  $      208.00  $     17.33 



IT-GEG006 Villa di Geggiano Chianti Classico Riserva 2008 Red 750 12  $      272.00  $     26.66 
IT-GEG007 Villa di Geggiano Bandinello Toscana, IGT 2013 Red 750 12  $      188.00  $     15.66 
IT-GIA002 Silvio Giamello Barbaresco 'Vicenziana' 2010 Red 750 12  $      354.00  $     29.50 
IT-KUR001 Oasi degli Angeli Marche Rosso 'Kurni' IGT 2012 Red 750 12  $   1,068.00  $     89.00 
IT-PER004 Tenuta La Pergola Rosso del Monferrato KL 2013 Red 750 12  $      104.00  $     12.99 
IT-PER005 Tenuta La Pergola Cisterna d'Asti Superiore 2012 Red 750 12  $      152.00  $     18.99 
IT-PET007 Italo Pietrantonj Montepulciano d'Abruzzo 2012 Red 750 12  $      118.00  $     14.49 

IT-QNT015 Giuseppe Quintarelli Recioto della Valpolicella Classico 1997 Red 750 12  $   4,464.00  $   372.00 
IT-QNT021 Giuseppe Quintarelli Rosso del Bepi 2005 Red 750 12  $   1,618.00  $   134.83 
IT-QNT024 Giuseppe Quintarelli Alzero Cabernet 2006 Red 750 12  $   3,888.00  $   324.00 
IT-QNT029 Giuseppe Quintarelli Rosso Cà del Merlo 2007 Red 750 12  $      800.00  $     66.67 
IT-QNT030 Giuseppe Quintarelli Bianco Secco Cà del Merlo 2015 White 750 12  $      434.00  $     36.17 
IT-QNT031 Giuseppe Quintarelli Valpolicella Classico Superiore 2008 Red 750 12  $      800.00  $     66.67 
IT-QNT032 Giuseppe Quintarelli Rosso Cà del Merlo 2008 Red 750 12  $      800.00  $     66.67 

IT-QNT033 Giuseppe Quintarelli
Amarone della Valpolicella 
Classico 2007 Red 750 12  $   3,170.00  $   264.17 

IT-QUE002 La Querce Seconda Chianti Classico Riserva DOCG 2009 Red 750 12  $      208.00  $     17.33 
IT-QUE003 La Querce Seconda Chianti Classico DOCG 2013 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
IT-QUE004 La Querce Seconda Chianti DOCG (Red Label) 2013 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
IT-RED005B Redentore Prosecco Grand Cuveé 2015 Sparkling 750 12  $      136.00  $     16.99 
IT-RED006 Redentore Pinot Grigio della Venezie 2015 White 750 12  $      118.00  $     14.99 
IT-RED007 Redentore Refosco 2014 Red 750 12  $      118.00  $     14.99 
IT-RED008 Redentore Merlot 2013 Red 750 12  $      118.00  $     14.99 
IT-RED009 Redentore Chardonnay della Venezie 2015 White 750 12  $      118.00  $     14.99 
IT-SES005 Sesti Rosato Toscana IGT 2012 Rose 750 12  $      120.00  $     14.99 
IT-SES007 Sesti Monteleccio' (Sangiovese) 2014 Red 750 12  $      208.00  $     17.83 
IT-SES008 Sesti Brunello 2009 Red 750 12  $      760.00  $     63.33 
IT-SES009 Sesti Brunello 2008 Red 750 12  $      735.00  $     61.25 
IT-VAL012 Cantine Valpane Grigniolino Euli 2013 Red 750 12  $      144.00  $     18.99 

IT-VAL013 Cantine Valpane
Barbera del Monferrato 'Rosso 
Pietro' 2013 Red 750 12  $      136.00  $     16.99 

IT-VAL014 Cantine Valpane
Barbera del Monferrato Superiore 
'Perlydia' 2009 Red 750 12  $      180.00  $     15.50 



IT-VAL015 Cantine Valpane
Monferatto Freisa 'Canone 
Inverso' 2013 Red 750 12  $      152.00  $     18.99 

IT-VAL017 Cantine Valpane Ruchè  "Rosa Ruske" 2014 Red 750 12  $      154.00  $     19.49 
IT-VAL019 Cantine Valpane Grigniolino Euli 2014 Red 750 12  $      144.00  $     18.99 
IT-VIA009 La Viarte Ribolla Gialla 2012 White 750 12  $      112.00  $     13.99 
IT-VIA012 La Viarte Inco Bianco delle Venezie 2014 White 750 12  $        96.00  $     10.99 
IT-VIA013 La Viarte Pinot Grigio Friuli Colli Orientali 2015 White 750 12  $      156.00  $     19.99 
OR-BRK010 Brooks Gewurtztraminer 'Oak Ridge" 2011 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
OR-BRK016 Brooks Rastaban Pinot Noir 2010 Red 750 12  $      440.00  $     36.67 
OR-
BRK023MAG Brooks Pinot Noir 'Janus' 2010 Red 1500 6  $      360.00  $     60.00 
OR-BRK026 Brooks Pinot Blanc Willamette Valley 2014 White 750 12  $      140.00  $     17.49 
OR-BRK027 Brooks Gewurtztraminer 'Oak Ridge" 2013 White 750 12  $      160.00  $     19.99 
OR-BRK033 Brooks Riesling Dry Willamette Valley 2013 White 750 12  $      160.00  $     19.99 
OR-BRK034 Brooks Riesling Bois Joli 2014 White 750 12  $      200.00  $     16.67 
OR-BRK036 Brooks Ara Dry Riesling 2014 White 750 12  $      228.00  $     19.00 
OR-BRK038 Brooks Amycas (white blend) 2015 White 750 12  $      136.00  $     17.99 
OR-BRK040 Brooks Pinot Noir Willamette Valley 2014 Red 750 12  $      208.00  $     17.33 
OR-BRK041 Brooks Riesling Willamette Valley 2014 White 750 12  $      160.00  $     19.99 
OR-BRK042 Brooks Riesling Bois Joli 2015 White 750 12  $      200.00  $     16.67 
OR-BRK043 Brooks Pinot Noir 'Janus' 2013 Red 750 12  $      304.00  $     25.33 
OR-BRK044 Brooks Pinot Noir Runaway Red 2015 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 

OR-BRK045 Brooks Willamette Valley PN 'Unvarnished' 2015 Red 750 12  $      199.00  $     16.58 
OR-RAN003 Ransom   Dry Vermouth NV Wine 750 12  $      252.00  $     21.00 
OR-RAN006SH Ransom   Gewurztraminer Grappa NV Spirit 375 12  $      228.00  $     19.92 

OR-RAN010S Ransom
Whippersnapper Oregon Spirit 
Whiskey NV Spirit 750 12  $      272.00  $     22.67 

OR-RAN011S Ransom Old Tom Gin NV Spirit 750 12  $      312.00  $     26.00 
OR-
RAN015/500 Ransom Sweet Vermouth NV Wine 500 12  $      176.00  $     14.67 
OR-RAN017S Ransom Dry Gin NV Spirit 750 12  $      264.00  $     22.00 
OR-RAN018S Ransom Henry DuYore's Rye Whiskey NV Spirit 750 12  $      328.00  $     27.33 
OR-RAN019 Ransom Jigsaw Pinot Noir 2014 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 



OR-
RAN023/500 Ransom Dry Vermouth NV Wine 500 12  $      176.00  $     14.67 
OR-RAN024S Ransom Whiskey Rye Barley Wheat NV Spirit 750 12  $      484.00  $     40.33 
OR-RAN025 Ransom Reds (Bordeaux) Blend 2014 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
PO-ELA002 Eladio Piñeiro La Coartada Gran Reserva 2006 Red 750 12  $      228.00  $     19.00 
PO-ROM003 Quinta de Romeu Tinto 2011 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 
PO-ROM005 Quinta de Romeu Moinho do Gato 2012 Red 750 12  $      112.00  $     13.99 
SP-AIZ005 Bodegas Aizpurura Txakolina Aizpurua B.              2015 Frizzante 750 12  $      144.00  $     17.99 
SP-ALG001 Luis Alegre Rioja Reserva 2011 Red 750 12  $      188.00  $     16.17 
SP-ANS003 Ansejo y Manso Ribera del Duero Joven  'Manso' 2014 Red 750 12  $      104.00  $     12.99 
SP-ANS007 Ansejo y Manso Ceres Crianza 2013 Red 750 12  $      148.00  $     17.99 
SP-AST002 Astobiza Hand Made Txakolina Rosado 2015 Rosé 750 12  $      144.00  $     17.99 
SP-AST003M Astobiza Hand Made Txakolina Rosado 2015 Rosé 1500 12  $      272.00  $     22.67 
SP-AST004 Astobiza Hand Made Txakolina 2015 White 750 12  $      150.00  $     18.99 
SP-AZU003 Azul y Garanza Fiesta 2013 Red 750 12  $        56.00  $       8.99 
SP-AZU004 Azul y Garanza Viura 2014 White 1000 12  $      104.00  $     12.99 
SP-AZU005 Azul y Garanza Tempranillo 2014 Red 1000 12  $      104.00  $     12.99 
SP-BIN003 Biniagual Sant Gall 2011 Red 750 12  $      220.00  $     18.33 
SP-BUI001 Buil & Giné Toro 'Buil Red' 2013 Red 750 12  $      240.00  $     20.00 
SP-BUI002 Buil & Giné Priorat Giné Giné Red 2014 Red 750 12  $      160.00  $     13.33 
SP-BUI003 Buil & Giné Priorat Joan Gine White 2014 White 750 12  $      168.00  $     14.00 
SP-BUI004 Buil & Giné Montsant 17 XI  2011 Red 750 12  $      136.00  $     16.99 
SP-CAS005 Tomada de Castro Albariño 'Flor de Verano' 2015 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-CUS009 Tomàs Cusiné Llebre 2014 Red 750 12  $      128.00  $     15.99 
SP-CUS010 Tomàs Cusiné Vilosell 2013 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 

SP-ELA001 Eladio Piñeiro
Envidiacochina Albariño 'Tete de 
Cuveé 2015 White 750 12  $      176.00  $     14.67 

SP-FON003 Bodegas Fontana Mesta Tempranillo 2014 Red 750 12  $        78.00  $       9.99 
SP-FON004 Bodegas Fontana Mesta Blanco (Verdejo) 2014 White 750 12  $        78.00  $       9.99 
SP-GOD001 Godeval Godello Cepas Viellas 2014 White 750 12  $      156.00  $     19.99 
SP-JEF001L El Jefé [Grande] unoaked Tempranillo 2014 Red 750 12  $      112.00  $     13.99 
SP-KOD004 Luis Allegre Koden Rioja 2014 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-LEC001 Lechuza Garnacha de Carineña 2014 Red 750 12  $        80.00  $       9.99 
SP-LPH001 Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Reserva 2004 Red 750 12  $      328.00  $     27.33 



SP-LPH002 Lopez de Heredia Viña Cubillo Rioja Crianza 2008 Red 750 12  $      204.00  $     17.00 
SP-LPH003 Lopez de Heredia Viña Bosconia Rioja Reserva 2004 Red 750 12  $      268.00  $     22.33 
SP-LPH004 Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Gran Reserva 1995 Red 750 12  $      796.00  $     66.33 

SP-LPH005 Lopez de Heredia
Viña Gravonia Rioja Crianza 
Blanco 2006 White 750 12  $      200.00  $     16.67 

SP-LPH006 Lopez de Heredia
Viña Tondonia Rioja Reserva 
Blanco 2003 White 750 12  $      328.00  $     27.33 

SP-LPH007 Lopez de Heredia
Viña Tondonia Rioja Gran Reserva 
Blanco 1996 White 750 12  $      796.00  $     66.33 

SP-LPH008 Lopez de Heredia
Viña Tondonia Rioja Gran Reserva 
Blanco 1981 White 750 1  $      175.00  $   175.00 

SP-LPH010 Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Gran Reserva 1964 Red 750 1  $      826.00  $   826.00 
SP-LPH011 Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Gran Reserva 1980 Red 750 1  $      170.00  $   170.00 
SP-LPH012-M Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Reserva 2004 Red 1500 6  $      366.00  $     61.00 
SP-LPH013H Lopez de Heredia Viña Tondonia Rioja Reserva 2004 Red 375 12  $      196.00  $     16.33 
SP-LUZ001 Luzia de Ripa Txakolina de Alava  2015 White 750 12  $      144.00  $     17.99 
SP-MAR001 Casa Mariol Blanc VdC White 750 12  $        88.00  $     10.99 
SP-MAR003L Casa Mariol Vermut Negre NV White 1000 12  $      188.00  $     15.66 
SP-MAR004 Casa Mariol Samso 2011 Red 750 12  $      128.00  $     15.99 
SP-MER001 Mercat Cava Brut Nature  (blue label) NV Sparkling 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-MER002 Mercat Cava Brut (silver label) NV Sparkling 750 12  $      112.00  $     13.99 
SP-MES005 Mesquida Mora Trispol Mallorca Red 2013 Red 750 12  $      292.00  $     24.33 
SP-MES006 Mesquida Mora Sincronia Tinto 2013 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
SP-MQV001 Mas que Vinos Rioja 'La Buena Vid' 2010 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
SP-MQV002 Mas que Vinos Ercavio Rosado 2014 Rose 750 12  $        60.00  $       7.99 
SP-MQV003 Mas que Vinos Ercavio Blanc 2012 White 750 12  $        20.00  $       3.99 
SP-MQV005 Mas que Vinos Ercavio Tempranillo Roble 2013 Red 750 12  $      104.00  $     12.99 
SP-MST001B Mestres Reserva Brut 1312 NV Sparkling 750 12  $      144.00  $     17.99 

SP-MST002B Mestres Brut Reserva Cava Rose Cupatge NV
Rosé 

sparkling 750 12  $      188.00  $     15.67 
SP-NEB002 Bodegas Eidosela Neboa Albariño Rias Biaxes 2014 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-ORC007 Bodegas Las Orcas Rioja Reserva 1997 Red 750 12  $      320.00  $     26.67 
SP-ORC021 Bodegas Las Orcas Pagos de ValdeOrca 2007 Red 750 12  $      340.00  $     28.33 
SP-ORC022 Bodeagas Las Orcas Rioja Reserva 2010 Red 750 12  $      224.00  $     18.67 



SP-ORC024 Bodegas Las Orcas Rioja Rosado 'Solar de Randez' 2015 Rosé 750 12  $      112.00  $     13.99 
SP-ORC025 Bodegas Las Orcas Rioja Blanco 'Solar de Randez' 2015 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-ORC026 Bodegas Las Orcas Rioja 'Finca San Angel' Crianza 2011 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 
SP-ORC027 Bodegas Las Orcas Rioja Tempranillo 2015 Red 750 12  $      104.00  $     12.99 

SP-PED001 Viña Pedrosa
El Pedrosal Ribera del Deuro 
Crianza 2013 Red 750 12  $      160.00  $     19.99 

SP-PED002 Viña Pedrosa
Ribera del Duero Reserva 'La 
Navilla' 2011 Red 750 12  $      368.00  $     30.67 

SP-ROQ001 Roquesan Ribera del Duero 'Tinto Joven' 2011 Red 750 12  $        72.00  $       9.99 
SP-RQC003 ROQ Corp Montsant 'R-OH' 2013 Red 750 12  $      136.00  $     16.99 
SP-SAN002 Antonio Sanz Verdejo 2012 White 750 12  $        36.00  $       3.99 
SP-SAS001 Vega de Ribes Malvasia de Sitges 2008 Sparkling 750 12  $        72.00  $       9.99 
SP-SEN001 La Senda Bierzo 2014 Red 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-SEN002 La Senda Bierzo 1984 2014 Red 750 12  $      144.00  $     17.99 
SP-SIN003 Bodegas Sinforiano Tinto Roble 2010 Red 750 12  $      104.00  $     12.99 
SP-SUM002B Sumarroca  Cava Brut Nature Gran Reserva 2010 Sparkling 750 12  $      144.00  $     17.99 
SP-VAF003 Vegalfaro Tinto Tio Emilio (Bobal/Merlot) 2014 Red 750 12  $        96.00  $     11.99 
SP-VAL003 Bodegas Valdesil Godello Montenovo 2013 White 750 12  $      108.00  $     12.99 
SP-VAL004 Bodegas Valdesil Godello 'Sobre Lias' 2013 White 750 12  $      160.00  $     14.99 
SP-VDL003 Vidal + Vidal Verdejo Rueda 2014 White 750 12  $      120.00  $     14.99 
SP-VIR007 Virgen de la Sierra Lo Brujo Rosado 2012 Rose 750 12  $        14.00  $       1.16 
SP-VIR009 Virgen de la Sierra Lo Brujo Rosado 2013 Rose 750 12  $        20.00  $       2.33 
SP-VIR010 Virgen de la Sierra Lo Brujo Macabeo 2013 White 750 12  $        72.00  $     10.99 
SP-VIR011 Virgen de la Sierra Lo Brujo Garnacha 2013 Red 750 12  $        72.00  $     10.99 
SP-VIR012 Virgen de la Sierra Lo Brujo Macabeo 2014 White 750 12  $        72.00  $     10.99 
SP-VIR013 Virgen de la Sierra Lo Brujo Garnacha 2014 Red 750 12  $        72.00  $     10.99 
SP-VIR014 Virgen de la Sierra Lo Brujo Macabeo 2015 White 750 12  $        72.00  $     10.99 
SP-VOL006 Volvoreta Toro Flores de Cerezo 2015 Red 750 12  $      132.00  $     15.99 
SP-VOL007 Volvoreta Toro Red Volvoreta 2011 Red 750 12  $      260.00  $     21.67 
SP-YAC002B Sumarroca Cava Ya! Brut Reserva 'Cuvee 23' 2013 Sparkling 750 12  $      120.00  $     14.99 


